
NOWA ZELANDIA – FIORDY, LODOWCE I
DZIKA PRZESTRZEŃ WYSPY POŁUDNIOWEJ
T A M ,  G D Z I E  N A T U R A  P R Z E J M U J E  G Ł O S
2 9 . 1 1 . 2 0 2 6 - 1 2 . 1 2 . 2 0 2 6

PLAN PODRÓŻY
Dzień 0 - 27.11.26
Podróż do Auckland.

Dzień 1 - 29.11.26
Przylot do Auckland Wieczorem przylot do największego miasta Nowej Zelandii - Auckland i
transfer do hotelu, zakwaterowanie.

Dzień 2 - Auckland - Christchurch 30.11.26
Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Auckland. Zatrzymamy się na wzgórzu Mt Eden, skąd
rozpościera się malowniczy widok niemal na całe miasto. Następnie przejedziemy przez
rozległy park Auckland Domain oraz historyczną dzielnicę Parnell, by dotrzeć do nadmorskiej
części miasta – Mission Bay. Kolejnym punktem będzie centrum Auckland, skąd promem
udamy się do urokliwej dzielnicy Devonport.
We wczesnych godzinach popołudniowych transfer na lotnisko i przelot do największego
miasta Wyspy Południowej Nowej Zelandii – Christchurch. Po przylocie krótkie zwiedzanie
tego historycznie ważnego miasta, spacer po ogrodach botanicznych oraz wjazd na punkt
widokowy Cashmere Hill Lookout. Następnie przejazd przez malownicze Governors Bay i
Lyttelton oraz powrót do centrum miasta.

Dzień 3 - Christchurch - Kaikoura - Blenheim 1.12.2026
Po śniadaniu opuszczamy Christchurch i kierujemy się do Kaikōura. Na miejscu czeka nas rejs
statkiem, podczas którego będziemy obserwować wieloryby. Ta trwająca ponad trzy godziny
wyprawa pozwoli nam poznać bogactwo flory i fauny regionu oraz jego unikalny ekosystem.
Po rejsie udamy się na krótki spacer na punkt widokowy, następnie zaplanowana jest
przerwa na obiad oraz wizyta przy kolonii fok. Na zakończenie dnia przejazd do Blenheim –
stolicy produkcji białych win w Nowej Zelandii.

Dzień 4 - Blenheim - Nelson 2.12.2026
Rano spędzimy czas w centrum Blenheim, po czym wyruszymy na trzygodzinną wycieczkę
rowerową, podczas której odwiedzimy winnice regionu. To doskonała okazja, by poznać
lokalne winiarstwo i krajobrazy Marlborough. Po obiedzie udamy się w kierunku Picton –
urokliwej nadmorskiej miejscowości, często nazywanej bramą wjazdową na Wyspę
Południową. Zaplanowany jest spacer po głównej ulicy oraz czas na kawę. Późnym
popołudniem opuścimy Picton i malowniczą trasą Queen Charlotte Drive wyruszymy do
Nelson. Po drodze przewidziane są postoje na punktach widokowych, a być może także
chwila na kąpiel w jednej z zatok Oceanu Spokojnego. Przyjazd do Nelson i zakwaterowanie.



Dzień 5 - Nelson - Abel Tasman National Park - Nelson 3.12.26
Dziś spędzamy cały dzień w jednym z Narodowych parków Nowej Zelandii - Abel Tasman.
Rano przejazd do Kaiteriteri, gdzie rozpoczniemy naszą przygodę od dwugodzinnej podróży
małym statkiem pasażerskim. Następnie udamy się na spacer po Bark Bay, aż do Midlands
Beach. Będziemy mieli czas by popływać lub odpocząć na plażach. O 15.00 powrócimy na
statek i dopłyniemy do Kaiteriteri. Przejazd do Nelson i odpoczynek.

Dzień 6 - Nelson - Maruia Hot Springs 4.12.26
Po śniadaniu opuszczamy Nelson i kierujemy się do następnego Parku Narodowego Nowej
Zelandii - Nelson Lakes National Park. Zatrzymamy się na spacer na brzegu jeziora Rotoiti,
a następnie ruszymy do Murchison, gdzie przejdziemy przez najdłuższy wiszący most w
Nowej Zelandii. Tutaj poznamy historię wydobywania złota w tym regionie. Dalej jedziemy
w kierunku naszego zakwaterowania, ale znajdziemy jeszcze czas aby wybrać się na spacer
na przełęczy Lewis Pass. Wieczorem czeka nas relaks w gorących źródłach i saunie, a na
zakończenie dnia - wyśmienita kolacja.

Dzień 7 - Maruia Hot Springs - Punakaiki – Hokitika 5.12.26
Dzisiejszy dzień zaczynamy od jogi. Po śniadaniu opuszczamy Maruia. Pierwszym
przystankiem będzie latarnia morska na Cape Foulwind oraz wizyta przy kolonii fok.
Następnie przejedziemy do Punakaiki i udamy się na spacer w Parku Narodowym Paparoa.
To właśnie tutaj zobaczymy słynne Pancake Rocks (Kamienie Naleśnikowe) – niezwykłe
formacje skalne, kształtowane przez tysiące lat przez siły natury. Kolejnym punktem
programu będzie Greymouth, gdzie będzie okazja spróbować lokalnego piwa. Tuż przed
dotarciem do miejsca zakwaterowania zapoznamy się z historią wydobycia i obróbki
pounamu, czyli nefrytu – jednego z najważniejszych kamieni szlachetnych dla rdzennej
ludności Nowej Zelandii.

Dzień 8 - Hokitika - Franz Joseph - Fox Glacier 6.12.26
Po śniadaniu przejazd do Franz Joseph. Krótki spacer do punktu widokowego na czoło
lodowca lub fakultatywnie przelot helikopterem (dodatkowo płatny), aby z góry podziwiać
ten widok. Następnie dojazd do Fox Glacier gdzie udamy się na kolejny spacer – tym razem
dookoła jeziora Lake Matheson z widokiem na Mt Tasman i Aoraki / Mt Cook.

Dzień 9 - Fox Glacier - Queenstown 7.12.26
Opuszczamy lodowce zachodniego wybrzeża i ruszamy w stronę Ship Creek. Zatrzymamy
się tam na krótki spacer i chwilę na plaży. Następnie przejedziemy przez przełęcz Haast w
kierunku Wanaki. Po drodze zaplanowane są postoje przy wodospadach, spacer do Blue
Pools oraz krótki przystanek nad jeziorem Wanaka. Dalej jedziemy do Queenstown.
Wieczorem będzie czas na spokojny spacer po ulicach tego niewielkiego, klimatycznego
miasteczka.



Dzień 10 - Queenstown - Milford Sound - Te Anau 8.12.26
Dziś czeka nas wczesny start. Opuszczamy Queenstown i ruszamy w stronę jednej z
najsłynniejszych atrakcji Nowej Zelandii – fiordu Milford Sound. Trasa poprowadzi nas
wzdłuż jeziora Wakatipu, następnie przez rolnicze równiny regionu Mossburn do Te Anau,
położonego nad drugim co do wielkości jeziorem Nowej Zelandii i największym na Wyspie
Południowej.
Po krótkiej przerwie wjedziemy do Fiordland National Park – największego parku
narodowego w kraju, który zachwyca zarówno swoją skalą, jak i niezwykłym krajobrazem
oraz bogactwem flory i fauny. Podczas przejazdu będziemy podziwiać jezioro Te Anau,
następnie przez las deszczowy dotrzemy w górzyste rejony Alp Południowych i,
przejeżdżając przez tunel Homera, dojedziemy do Milford Sound. Na miejscu czeka nas
około 1,5-godzinny rejs statkiem po fiordzie, połączony z obiadem na pokładzie. Po
zakończeniu rejsu wrócimy do Te Anau. Po krótkim odpoczynku w hotelu, późnym
popołudniem wybierzemy się na wycieczkę do jaskiń Te Anau Caves, gdzie zobaczymy
wapienne formacje skalne oraz niezwykłe świetliki – glowwormy (Arachnocampa luminosa).
Późnym wieczorem powrót do hotelu.

Dzień 11 - Te Anau - Queenstown 9.12.26
Dzisiejszy dzień poświęcamy na odkrywanie Queenstown i jego okolic. Rano udamy się do
małej, lecz niezwykle urokliwej miejscowości Arrowtown, gdzie zatrzymamy się, by poznać
historię gorączki złota, która ogarnęła ten rejon w połowie XIX wieku. Następnie
odwiedzimy kultowe miejsce, w którym od 1988 roku odbywają się skoki na linie bungee.
Dla chętnych będzie możliwość poczucia prawdziwej adrenaliny, a alternatywnie – szybka
przejażdżka motorówką (za dodatkową opłatą). Przed południem wrócimy do Queenstown,
w planie ogrody botaniczne i spacer po uroczych uliczkach miasta. Wieczorem wyjazd na
Bob’s Peak, skąd roztacza się zapierający dech w piersiach widok na całe miasto i okoliczne
góry.

Dzień 12 - Queenstown - Lake Tekapo 10.12.26
Po śniadaniu wyruszamy na północny wschód. Przejazd przez Cromwell, często nazywane
„Koszykiem Owoców Południa”, prowadzi nas w stronę przełęczy Lindis. Następnie
zatrzymamy się przy jeziorze Pukaki, skąd – przy odrobinie szczęścia – będzie można
zobaczyć najwyższą górę Nowej Zelandii, Aoraki / Mt Cook (3724 m n.p.m.).
Kolejnym punktem jest Mt Cook Village, skąd wyruszymy na godzinny spacer wśród
górskich krajobrazów, podziwiając najwyższe szczyty kraju. Późnym popołudniem
dojedziemy do Lake Tekapo – uroczej miejscowości nad jeziorem o tej samej nazwie.
Odwiedzimy tu malutki Kościół Dobrego Pasterza oraz pomnik psa, który odgrywał ważną
rolę w pracy lokalnych rolników.
Po kolacji w hotelu czeka nas nietypowa atrakcja – wieczorna wyprawa, by podziwiać
nocne niebo. Lake Tekapo znajduje się w „Światowym Rezerwacie Nocnego Nieba”, więc
będziemy mogli zobaczyć Krzyż Południa, a jeśli szczęście dopisze także Southern Lights –
czyli południową zorzę polarną.



Dzień 13 - Lake Tekapo - Christchurch i wylot do Polski 11.12.26
Po śniadaniu opuszczamy Lake Tekapo i ruszamy w stronę największego miasta Wyspy
Południowej – Christchurch. Po drodze przejedziemy przez malownicze, rolnicze tereny
Canterbury, podziwiając spokojne krajobrazy regionu. W okolice południa dotrzemy do
Christchurch, gdzie zatrzymamy się na krótki postój. We wczesnych godzinach
popołudniowych transfer na lotnisko i wylot do Auckland.

Dzień 14 - Powrót 12.12.26
Po północy rekomendowany lot do Polski. W przypadku wybrania lotu innego niż
rekomendowany należy we własnych zakresie zorganizować nocleg w Auckland w nocy z
11. Na 12. grudnia.



DODATKOWE INFORMACJE
Rezerwacja miejsca:
3 500 PLN – zaliczka płatna zaraz po podpisaniu umowy
Gwarantuje miejsce w grupie i aktywuje dalsze przygotowania.
Harmonogram płatności:
I rata: 7800 PLN – płatna do 30.05.2026
II rata: 7800 PLN – płatna do 30.08.2026

*oferta kalkulowana dla grupy 12-14 osobowej
* w przypadku mniejszej ilości osób organizator zastrzega sobie prawo do przeliczenia oferty

Cena REGULARNA: 19100 PLN (dotyczy osób,  które zapisują s ię  po raz pierwszy)

Byłaś/-eś już kiedyś ze mną w podróży? To znaczy, że jesteś częścią naszej Familii. A to oznacza
preferencyjne warunki udziału, tylko dla Ciebie. To mój sposób na podziękowanie za zaufanie i
wspólne kilometry. Napisz do mnie prywatnie – mam dla Ciebie indywidualną propozycję

CENA OBEJMUJE
Transfery lotniskowe (w przypadku wyboru rekomendowanego połączenia)
Zwiedzanie i przejazdy zgodnie z programem wycieczki
7 noclegów w hotelach 4* ze śniadaniami
2 noclegi w hotelach w 4,5-5* ze śniadaniami
2 noclegi w hotelach 3* ze śniadaniami
2 trzydaniowe kolacje
Rejs z obserwacją wielorybów w Kaikoura
Podróż statkiem po Abel Tasman National Park
Wycieczkę rowerową po regionie Marlborough połączoną z degustacją wina (możliwość
dopłaty 45 NZD do roweru elektrycznego)
Przejście przez najdłuższy most wiszący w Nowej Zelandii (Buller Bridge)
Degustację lokalnego piwa
Dostęp do basenów, saun i wellness w Maruia Hot Springs
Całodniowa wycieczka do Milford Sound - rejs statkiem po fiordzie z obiadem
Przejazd Gondolą Skyline w Queenstown
2 loty wewnętrzne Auckland – Christchurch, Christchurch – Auckland, z bagażem
rejestrowanym 23kg
Opieka polskojęzycznego przewodnika mieszkającego w Nowej Zelandii podczas całego
pobytu - lokalne smaczki, historie, wsparcie i wiedza z pierwszej ręki
Opieka organizatorki (Ofca) - obecność na całej trasie, wsparcie logistyczne, troska o Wasz
komfort i atmosferę
Ubezpieczenie MAXIMUM KL 300.000 EUR + amatorskie sporty rekreacyjne
Składkę na ubezpieczeniowy fundusz gwarancyjny

SPECJALNE WARUNKI DLA PODRÓŻNICZEJ FAMILII



CENA NIE OBEJMUJE
Przelotu Warszawa-Auckland-Warszawa, oferuję bezpłatną pomoc w zakupie
odpowiedniego biletu
Opieki pilota podczas podróży do Nowej Zelandii
Codziennych lunchów, kolacji i napojów (poza wymienionymi) oraz zwyczajowych
napiwków
Opłaty 23 NZD i 100 NZD uiszczanej przed wylotem przy wypełnianiu New Zealand
Electronic Travel Authority

LOTY
Rekomendowany lot Turkish Airlines (przesiadki w Stambule i Kuala Lumpur):
Wylot z Warszawy: 27.11, 19:20 Warszawa (WAW) → Auckland (AKL), przylot 12:15 (29.11)
Powrót z Auckland: 13.12, 01:40 Auckland (AKL) → Warszawa, przylot 18:25
Bilety dostępne na stronie Turkish Airlines https://www.turkishairlines.com/en-pl, obecnie w
cenie 5 900 zł.
Uwaga! Loty wewnętrzne będą dostosowane do tego połączenia. Można wybrać inny
przylatujący lot w podobnej porze, jednak dostępność połączeń jest ograniczona.
Alternatywnie latają też Emirates i Qatar Airways, ale ceny zaczynają się od ok. 9 000 zł.

WAŻNE:

Kolejność atrakcji/wycieczek może ulec zmianie co nie stanowi zmiany oferty. 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISACH WIZOWYCH, SANITARNYCH,
WYMAGANIACH ZDROWOTNYCH: 
https://www.gov.pl/web/nowazelandia/idp

AMBASADA POLSKA W NOWEJ ZELANDII 
https://www.gov.pl/web/nowazelandia/ambasada

https://www.turkishairlines.com/en-pl
https://www.gov.pl/web/nowazelandia/idp
https://www.gov.pl/web/nowazelandia/ambasada

